Bunların başlıcaları,
Haymana Kaplıeast'ndan başka Eskişe
hir'in Hamamkarahisar köyündeki Çar
dak Kaplıeast (571/1 ı 75-76), Kütahya
Tavşanlı yolu üzerindeki Yoncalı köyünde
bulunan ve halen işlevini sürdürmekte
olan çifte hamam (631/1 233-34), Havza
kaplıcalanndan Sadl Paşa Hamarnı (Kız
gözü 1 Aslanağzı Kaplıcası, 654/1256). Kon
ya'nın llgın Kaplıcası'nın bugün kadınlar
kısmı olarak kullanılan bölümü (666/1 267-
68), Gülek Bağazı'nda Çiftehan llıcası, Er
zurum'un Ilıca bucağı merkezinde bulu
nan kaplıca, Ayaş'taki Karakaya Kaplıeast
ve Kızıkahamam kaplıcalarıdır. Osmanlı
öncesi kaplıca mimarisinin en ilgi çekici
örneği ise Kırşehir'in 16 km. uzağında
Hirfanlı baraj gölü yakınında yer alan ve
özgün bir Selçuklu eseri olan Karakurt
Kalender Baba ılıcasıdır. Bu ılıca mimari
yönden fazla bir özellik taşımıyorsa da be
raberindeki yapılar topluluğu açısından
bir örnek teşkil eder. Mevcut bina 529
( 1135) yılında ll. Kılıcarslan tarafından
şehzadeliği sırasında Emir Karakurt Baba
adına yaptırılmıştır. Bünyesinde Karakurt
Baba'nın türbesini de bulunduran yapılar
topluluğunu, geniş bir avlunun etrafına
diziimiş medrese hücrelerini andıran oda
lar la avlunun bir köşesine oturtulan ılıca
binası meydana getirmektedir.